בס"ד, כט במרחשון תשע"ז

30 בנובמבר 2016

תיק 76067

פסק דין

בעניין שבין
התובעת - כפר שיתופי להתיישבות
לבין
הנתבע - תושב ביישוב

א. רקע

הנתבע גר ב (לקמן, היישוב) במשך שנים רבות ושילם מיסי חבר עבור משפחתו באופן סדיר. מאז גירושיו לפני מספר שנים, הוא גר ביישוב בדירת משנה. בשנים הראשונות הוא לא חויב לשלם מיסי חבר.

הנתבע ישלם לתובעת סך 7,513.75 ₪ עבור החוב המצטבר עד חודש מאי 2016.
2. הנתבע ישלם חובותיו המוטלים עליו גם בהמשך, ומכאן והלאה יוכל לנצל את המנגנון הקיים ביישוב להעלאת טענות ובקשות הקלה.
3. התשלום יועבר עד 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
4. ניתן לערער על פס"ד תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
5. פסק הדין ניתן ביום כט במרחשון תשע"ז, 30 בנובמבר 2016

בזאת באנו על החתום

הרב עודד מיכמן

הרב דניאל מן
אב"ד

הרב דורון אלון